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» Geschmack - Aussehen - Qualitat - sind speziell an

den Bediirfnissen und Anspriichen unserer Kinder
orientiert
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o VEGAN - Forderung des Vertrauens in Lebensmittel
und deren Inhaltsstoffe

« Laktosefrei - glutenfrei - moglichst kein Kind

durch Allergien oder Unvertraglichkeiten
ausschliessen

o Ohne Konservierungsmittel, natiirliche Farbstoffe

¢ Anreiz fiir den Genuss von Salat und die damit
verbundene gesunde Ernahrung

e Liebevolle, handwerkliche Fertigung /

NATUR PUR...

aus dem Appenzellerland!
»immer frisch im Kiihlregal «



»Salat« ... mhm lecker!!! War das nicht die Reaktion mit der Sie
gerechnet haben? Dann probieren Sie es aus!

100% natiirlich frisch,
was anderes kommt fiir unsere Kinder nicht auf den Tisch!

Kinder Salatsauce;

Endlich.. |
eine Salatsauce !_r_,____

. sehl -
nur fiir mich! <R
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»Madchen« »Knaben«
Zutaten: Zutaten:
Rapsol (Deutschland), Wasser, Rapsol (Deutschland), Wasser,
Weinessig, Senf, Zucker, Meersalz, Weinessig, Senf, Zucker, Meersalz,
farbendes Aroniasaftkonzentrat, farbender Kurkumaextrakt,
Verdickungsmittel: Xanthan Verdickungsmittel: Xanthan

Lassen Sie sich von unserer veganen, gluten- und
laktosefreien Neuheit und lhren Kindern {iberzeugen.
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